Quæ in contrarium objicere solent ex *I. Corinth. I. v. 12, 13.* & Lutheri autoritate, ea facile dissolvuntur, si attendatur, questionem esse non de ejusdem Religionis & professionis sociis, sed de istius adversariis; non de nomine Magisterii sed ministerii & confessionis ab aliis discernendæ. Videatur *Lutherus Tom. II, fen. German. Von bey*

bender *De state des Sacraments part. II. f. 92.*
§. 4. Heilbrunnorus in Synopsi pag. 140. seq. & in
Synopsi alterâ p. 363. Balduinus in 1. Cor. 1. Mei-
suerns in Disp. de Calvinism. fug. Sigvvarius de
Irenic. Parâ l. 2. c. 9. Gisenius in Repurg. Coll.
Rint. Feurborn. in 99. Calvin. Joh. Müllerus in
pref. Absol. Decr. A. 5. Dannhauerus in proam.
Hodorn. spirit. Calvin. pag. 6. seqq.

§. 2.

Calvinismi sectatores diversa no-
 mina habent, tum ab aliis, tum à se-
 ipsis imposita, vel repudiata, vel re-
 tenta & adamata.

Ab aliis nominantur: I. *Zwingliani* seu
Cingliani à Zwinglio. II. *Calviniani* vel *Cal-*
vinistæ aut *Calvinisequæ* à Calvino, eò quod
 Zwinglii & Calvini dogmata approbent,
 ut dictum *s. preced.* III. *Sacramentarii*, quod
 quidem certo respectu admittit *Daneus*
part. II. Exam. Chemic. p. 277. si Sacramen-
 tarios dicamus, qui Sacramenti signifi-
 cationem relinquunt; *Paræus* verò, in *Irenic.*
p. 12. & orthodoxi consensus authores in prefat.
apolog. lit. B. fac. b. rectè fieri negant. Sed
 quia Sacramentarii juxta *Johannem de Min-*
ster sunt, qui: 1. dicunt in Cœnâ tantum
 esse panem & vinum. 2. merum panem &
 vinum esse signa sine corporis præsentia.

A 4

3. ne-

3. negant corpus & sanguinem in Cena porrigi. 4. in odium Papæ nudum panem & vinum adesse credunt; & hæc falsa de Sacramentis doctrina Calvinistis competit sive probatur, ut patescet infra ex *artio*, VII. meritò affirmat Calvinistas Sacramentarios dici & esse, ex professo hoc tractans *Hutterus in Calvinistâ Antico-polit. p. 253. seq.* & contra *Parai Irenic. cap. 3. p. 32.* IV. *Geusii* in Belgio. quod nomen *Brederodius* cum suis, postea omnes Calviniani ibidem amplexi sunt, vid. *Meteranus lib. 2. Chron. A. 1566. V. Hugonotta* in Galliâ, vel ab *Hugone Comite* quodam, vel aliâ occasione, quam ex *Florimundo* recenset *Becanus in Manuali. VI. Puritani* in Angliâ, qui puram sive meram *Calvini doctrinâ* sequuntur, quos *Jacobus Magnæ Britanniæ Rex*, furiosos & incendiarios vocat, à quibus reliqui *Anglo-Calviniani* in ceremoniis & adiaphoris dissentiunt. VII. *Picardi* vel *Picarditz*, aut à Gallo quodam, qui dicebatur *Pichardus*, cujus inter *Hufsitas* meminit *Bellarminus in Chronol. p. 115.* aut à *Picardiæ oppido Novioduno*, *Calvini patriâ*. VIII. *Supralapsarii* & *Sublapsarii*, quorum illi hominem ut conditum tantum citra respectum lapsus aut peccati, hi verò hominem ut lapsum, absoluto electionis & reprobationis decreto